Образец на понуда

Врз основа на објавениот оглас бр. 01/2023 од страна на Општина Битола за прибирање на пријави за издавање на времено користење на урбана опрема и локација за поставување на опрема за забава на деца, ја доставувам следната

       П О Н У Д А

ОПШТ ДЕЛ
Име на поднесителот на понудата:

(назив на правно лице според тековна состојба или име и презиме за физичко    лице)

Контакт информации 
Седиште/адреса:
Телефон: моб.телефон: факс:
Е-пошта:
Лице за контакт: 
Одговорно лице (управител) :
Даночен број :	ЕМБС:  
ЕМБГ (за физичко лице) : 

Во прилог на пријава доставувам:
1. За правни лица
· Потврда за регистрирана дејност издадена од Централен регистар на РСМ или соодветен документ-доказ дека припаѓа на соодветно здружение 
Потврда дека не е во постапка за стечај издадена од Централен регистар на РСМ
Потврда дека не е во постапка за ликвидација издадена од Централен регистар на РСМ (не постари од 6 месеци)
· Фотокопија од лична карта од управителот
2. За физички лица
· Фотокопија од лична карта

	ФИНАНСИСКА ПОНУДА

	О п и с
	Понудена цена

	Закуп на типизирана куќарка 6 м2 кај Офицерски дом 
	

	Закуп на типизирана куќарка 4 м2 во Старата битолска чаршија 
	

	Закуп на простор-локација за поставување на опрема за забава на деца до 100 м2 кај Офицерски дом 
	



Датум	Подносител:
